
Iepirkuma procedūras "Piekarkabeļu iegāde" ST 2020/3  
(ID Nr.IPR-62635) ziņojums 

Sagatavots saskaņā ar Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju iepirkumu likuma 45.pantu un 
28.03.2017. Ministru kabineta noteikumiem Nr.187. 

  
1. Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja nosaukums un adrese, iepirkuma identifikācijas numurs, 
iepirkuma procedūras veids, vispārīgās vienošanās priekšmets: 
1.1. Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja nosaukums: Akciju sabiedrība "Sadales tīkls". 
1.2. Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja adrese: Šmerļa iela 1, Rīga, Latvija, LV-1160. 
1.3. Iepirkuma identifikācijas numurs: IPR-62635. 
1.4. Iepirkuma procedūras veids: sarunu procedūra, publicējot dalības uzaicinājumu. 
1.5. Vispārīgās vienošanās priekšmets: piekarkabeļu piegāde AS "Sadales tīkls" (CPV kods: 
31320000-5). 
 
2. Datums, kad paziņojums par līgumu publicēts Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī un 
Iepirkumu uzraudzības biroja tīmekļvietnē: 
2.1. Paziņojums par līgumu publicēts Iepirkumu uzraudzības biroja tīmekļvietnē 2020.gada 

22.februārī. 
2.2. Paziņojums par līgumu publicēts Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī 2020.gada 24.februārī. 

 
3. Iepirkuma komisijas sastāvs un tās izveidošanas pamatojums: 
3.1. Iepirkuma komisijas sastāvs: Linda Stīpniece, Mārtiņš Leimanis, Jānis Kozlovskis, Einārs 

Bedrītis, Marija Sališa, Iveta Ķēniņa-Brūkle, Kristaps Bērziņš. 
3.2. Iepirkuma komisijas izveidošanas pamatojums: 8.01.2020. Rīkojums Nr.124 "Par komisijas 

izveidošanu iepirkuma procedūrai par piekarkabeļu iegādi". 
 

4. Pieteikumu un piedāvājumu iesniegšanas termiņš:  
4.1. Pieteikumu iesniegšanas termiņš – līdz 2020.gada 23.martam, plkst.15.00 
4.2. Piedāvājumu iesniegšanas termiņš - līdz 2020.gada 21.aprīlim, plkst.15.00. 
 
5. Piegādātāju nosaukumi, kuri ir iesnieguši pieteikumu Kandidātu atlasei: 

Nr. Piegādātājs 
1.  SIA "ELKO" 
2.  SIA "Energokomplekss" 
3.  SIA "SLO Latvia" 
4.  SIA "Baltijas Elektro Sabiedrība" 
5.  SIA "EK SISTĒMAS" 

 
6. Piegādātāju nosaukumi, kuri ir iesnieguši piedāvājumus, kā arī piedāvātās cenas:  

Nr. Pretendents Piedāvājuma cena EUR bez PVN 
1.  SIA "ELKO" 5 995 350.00 
2.  SIA "Energokomplekss" 6 542 030.00 
3.  SIA "SLO Latvia" 6 669 962.00 
4.  SIA "Baltijas Elektro Sabiedrība" 6 733 176.80 
5.  SIA "EK SISTĒMAS" 6 849 051.98 

 
7. Pieteikumu un piedāvājumu atvēršanas vieta, datums un laiks:  
7.1. Pieteikumi atvērti Elektroniskajā iepirkumu sistēmā www.eis.gov.lv, 2020.gada 23.martā, pēc 
pieteikumu iesniegšanas beigu termiņa. 



7.2. Piedāvājumi atvērti Elektroniskajā iepirkumu sistēmā www.eis.gov.lv, 2020.gada 21.aprīlī, pēc 
piedāvājumu iesniegšanas beigu termiņa. 
 
8. Sarunu posmi un to rezultāti: 
8.1. Posms 1 - Kandidātu atlase. Kandidātu atlases rezultātā uz sarunu 2.posmu uzaicināti 

piegādātāji: SIA "ELKO", SIA "Energokomplekss"; SIA "SLO Latvia"; SIA "Baltijas Elektro 
Sabiedrība", SIA "EK SISTĒMAS".  

8.2. Posms 2 - Sarunas. 2.posma izvērtēšanas rezultātā pieņemts lēmums sarunu procedūru 
"Piekarkabeļu iegāde" pārtraukt. 

 
9. Iepirkuma procedūras rezultāts: sarunu procedūra "Piekarkabeļu iegāde" pārtraukta saskaņā ar 
sarunu procedūras nolikuma 24.2.punktu. 
 
10. Iepirkuma procedūras pārtraukšanas pamatojums: iesniegto piedāvājumu neatbilstība 

Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja plānotajiem resursiem un nepieciešamība veikt izmaiņas 
iepirkuma procedūras nolikuma prasībās un nosacījumos. 
 

11. Konstatētie interešu konflikti: Nav. 


